
Pokyny pro podání žádosti - Jedeme dál! Program na podporu česko-německých 

projektových partnerství při překonávání koronavirové krize 

 

 Žádost je nutno podat prostřednictvím online aplikace ČNFB. 

 

 Pokud již máte vytvořen uživatelský účet, přihlašte se pomocí uživatelského jména a 

hesla. 

 

 Pokud jste prostřednictvím on-line systému dosud nežádali, stiskněte tlačítko 

REGISTRACE a vytvořte si uživatelský účet. 

 

 Založte novou projektovou žádost a na stránce popis projektu vyberte prosím 

možnost "Výzvy v časech koronaviru". 

 

 Poté už stačí vyplnit stránku s údaji o žadateli a koordinátorovi, dále popis projektu, 

praxi a zkušenosti (počet a čísla dosud podpořených žádostí), dobu trvání projektu a 

rozpočet. Vše prosím vyplňte jen v jednom jazyce a do pole pro druhý jazyk uveďte 

"není požadováno".  

 

 V popisu projektu nemusíte respektovat předepsanou osnovu, uveďte ale prosím 

konkrétní informace k následujícím bodům: 

 

- nástin nerealizovaného či plánovaného projektového záměru / dalšího rozvoje 

projektového partnerství 

- odůvodnění tíživé finanční situace (propad činnosti a příjmů, průběžné fixní náklady 

jako mzdy, nájmy, apod.) 

- konkrétní využití podpory 

- u organizací - počet spolupracovníků zasažených krizí 

- údaje k další finanční pomoci v souvislosti s pandemií koronaviru 

 

 Rozpočet vyplňte následujícím způsobem: 

 

 uvedení požadované částky - příspěvek fondu (tabulka příjmy) 

o jednotlivci (až do výše 45.000 Kč) 

o organizace (až do výše 200.000 Kč) 

 

 rozklíčování výdajových položek (tabulka výdaje) 

 

 spolufinancování není nutné 

 

 

V případě nejasností Vám rádi poradíme. 

 

 


